
阪南市石田

契約締結日 から 平成 27年 11月  9日 まで

平成 27年  9月 15日(火) 午前 9時30分

¥5,432,400

¥402,400

NO 落札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（株）北口造園土木

（株）七建工業

（有）ウエルコーム

（株）繁緑園

キンキ緑地建設（株）

（株）大泉緑化

（有）東部緑化

（株）井畑造園土木

近鉄造園土木（株）

（株）大阪緑花

¥5,030,000

（株）タイキ

（有）植正園

白川園芸（株）

（有）三香園

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東鳥取石田住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

（株）前田造園 ¥5,030,000

¥5,030,000（株）田中造園

（株）柿丸建設

（有）勝樹園

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

備　　　考

河内園芸

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）サングリーン

¥6,308,280予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥5,030,000（株）スペース・グリーン

¥5,432,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用公表用公表用公表用

1



阪南市石田

契約締結日 から 平成 27年 11月  9日 まで

平成 27年  9月 15日(火) 午前 9時30分

¥5,432,400

¥402,400

NO 落札結果

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東鳥取石田住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）サングリーン

¥6,308,280予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥5,432,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用公表用公表用公表用

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

（株）大阪グリーン

¥5,030,000

備　　　考

髙橋園芸（株） ¥5,030,000

¥5,030,000

（株）山田産業緑化

季鋏造園土木

（株）総合緑化

成和緑地建設（株）

グリーン建設（株）

（株）タケヒロテック

（有）大成緑化

¥5,030,000

¥5,030,000

（株）栄広 ¥5,030,000

¥5,030,000（株）ヤスクニ緑地

¥5,030,000造園社鋏手

¥5,030,000山洋コンクリート（株）

¥5,030,000

（株）楓建設

（有）イクノ緑地

¥5,030,000フルヤ緑地建設（株）

¥5,030,000

¥5,030,000

成和緑地（株）

（有）華まる園

大阪造園土木（株）

（有）アイアイグリーン

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

2



阪南市石田

契約締結日 から 平成 27年 11月  9日 まで

平成 27年  9月 15日(火) 午前 9時30分

¥5,432,400

¥402,400

NO 落札結果

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東鳥取石田住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）サングリーン

¥6,308,280予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥5,432,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用公表用公表用公表用

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

（株）大仲造園

ナニワグリーン（有）

¥5,030,000

前田建設（株）

（有）南造園

¥5,030,000

関西植木（株）

（株）浦田造園

東光園緑化（株）　関西支店

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

平成グリーン（株）

（株）アーツグリーン

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

（株）コトブキ造園土木

（株）南大阪造園

（株）グリーン京阪

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

泉北エンタープライズ（株）

（株）アルファーグリーン

久土木興業（株）

（株）三和グリーン

京阪園芸（株）

¥5,030,000（有）川岸造園

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

備　　　考

松本造園土木

八千代造園土木（株）

3



阪南市石田

契約締結日 から 平成 27年 11月  9日 まで

平成 27年  9月 15日(火) 午前 9時30分

¥5,432,400

¥402,400

NO 落札結果

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東鳥取石田住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）サングリーン

¥6,308,280予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥5,432,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用公表用公表用公表用

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

¥5,030,000（株）アカシア緑化

（株）さびえん

井原造園土木（株）

谷口造園（株）

楓緑化（株） ¥5,030,000

備　　　考

¥5,030,000

（有）八光グリーン ¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

ヒノデグリーン（株）

（有）青山造園土木

（有）グリーンアカサカ

¥5,030,000

¥5,030,000

（株）グリーンプラザ

（株）いずみ造園土木

（有）松竹園

（有）吉田造園土木 ¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000（株）庭樹園

¥5,030,000

¥5,030,000

シティーグリーン（株）

豊水緑地（株）

¥5,030,000

¥5,030,000

（有）新栄緑化

¥5,030,000

¥5,030,000

（株）グリーンガーデン

¥5,030,000

¥5,030,000

（株）泉州緑化

豊栄建設（株）

4



阪南市石田

契約締結日 から 平成 27年 11月  9日 まで

平成 27年  9月 15日(火) 午前 9時30分

¥5,432,400

¥402,400

NO 落札結果

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東鳥取石田住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）サングリーン

¥6,308,280予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥5,432,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用公表用公表用公表用

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

（株）塚本造園土木 ¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

（株）ライズワン ¥5,030,000

（有）義松緑化

（有）小阪造園

（有）ハートグリーン

¥5,030,000

広松園（有） ¥5,030,000

（株）田中造園土木

（株）治兵衛

（株）山本定樹園

（有）川上石匠

（株）竹嘉

（株）みつばグリーンシステム ¥5,030,000

¥5,030,000

ハーテック

（有）悠樹建設

備　　　考

（株）林光園

（有）エスティーグリーン

（株）植仲造園

¥5,030,000

¥5,030,000

（有）ワカバ ¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

（株）植靖造園土木

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000（株）野口造園

5



阪南市石田

契約締結日 から 平成 27年 11月  9日 まで

平成 27年  9月 15日(火) 午前 9時30分

¥5,432,400

¥402,400

NO 落札結果

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東鳥取石田住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）サングリーン

¥6,308,280予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥5,432,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用公表用公表用公表用

101

102

103

104

105

106

107

108

109 落札

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

岸本駒造園（株）

（株）景匠館

（株）メット

（株）グリーングラス

アイガーデン（有）

増田造園 ¥5,030,000

備　　　考

（株）植木安

（株）サングリーン

（株）西川造園

（有）アジェンダ・ランドスケープ ¥5,030,000

（株）森井園芸

¥5,030,000

（株）御門庭苑

¥5,030,000

山栄総合開発（株） ¥5,030,000

（株）アートグリーン

¥5,030,000

（株）河村興業

（株）仁和庭

¥5,030,000

¥5,030,000

（有）あすか造園土木

グリーンシステム（株）

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

植鶴造園

（株）Ｆ・Ｋ・Ｏグリーン

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

6



阪南市石田

契約締結日 から 平成 27年 11月  9日 まで

平成 27年  9月 15日(火) 午前 9時30分

¥5,432,400

¥402,400

NO 落札結果

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東鳥取石田住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）サングリーン

¥6,308,280予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥5,432,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用公表用公表用公表用

121

122

123

124

125

備　　　考

（株）弘翔建工

（株）竹中庭園 ¥5,030,000

サトウ造園

中尾造園

ヤマショウ ¥50,300,000

¥5,030,000

¥5,030,000

¥5,030,000

7


