	工事(業務)名称 大阪府営 東鳥取石田住宅 樹木剪定工事								
	工事(履行)場所	阪南市石田							
	工期(履行期間)	契約締結日 から 平成 27	年 11月 9日ま	で					
	開札日時	平成 27年 9月 15日(火	)午前 9時30分	<del>}</del>					
	落札業者	(株)サングリーン							
	請負(委託)金額	¥5,432,400	予定価格(消	肖費税を含む)		¥6,308,280			
う <sup>·</sup>	ち取引に係る消費税	¥402,400	最低制限価格	(消費税を含む)		¥5,432,400			
NO		業者名		入札額		落札結果			
1	(株)スペース・グリーン	,		¥5,03	30,000				
2	(株)大阪緑花			¥5,03	30,000				
3	(有)植正園			¥5,03	30,000				
4	キンキ緑地建設(株)			¥5,03	30,000				
5	(有)三香園		¥5,030,000						
6	(株)井畑造園土木		¥5,030,000						
7	(株)タイキ		¥5,030,000						
8	白川園芸(株)			¥5,030,000					
9	(株)北口造園土木			¥5,030,000					
10	(株)七建工業			¥5,03	30,000				
11	(株)大泉緑化			¥5,030,000					
12	(有)東部緑化			¥5,030,000					
13	近鉄造園土木(株)			¥5,030,000					
14	(株)繁緑園			¥5,030,000					
15	(有)ウエルコーム			¥5,030,000					
16	(株)前田造園		¥5,030,000						
17	(株)田中造園		¥5,030,000						
18	(株)柿丸建設		¥5,03	30,000					
19	(有)勝樹園		¥5,030,000						
20	河内園芸			¥5,03	30,000				
	備考								

	工事(業務)名称 大阪府営 東鳥取石田住宅 樹木剪定工事							
	工事(履行)場所 阪南市石田							
	工期(履行期間) 契約締結日 から 平成 27年 11月 9日 まで							
	開札日時 平成 27年 9月 15日(火) 午前 9時30分							
	落札業者 (株)サングリーン							
	請負(委託)金額		¥5,432	2,400	予定価格(消	肖費税を含む)		¥6,308,280
う <sup>-</sup>	ち取引に係る消費税		¥402	2,400	最低制限価格	(消費税を含む)		¥5,432,400
NO		業	者 名			入札額		落札結果
21	造園社鋏手					¥5,03	30,000	
22	山洋コンクリート(株)					¥5,03	30,000	
23	(株)栄広					¥5,03	30,000	
24	(株)ヤスクニ緑地					¥5,03	30,000	
25	(株)山田産業緑化					¥5,03	30,000	
26	(株)楓建設					¥5,03	30,000	
27	7 フルヤ緑地建設(株)				¥5,030,000			
28	(有)イクノ緑地					¥5,03	30,000	
29	季鋏造園土木					¥5,03	30,000	
30	(株)総合緑化					¥5,03	30,000	
31	成和緑地建設(株)					¥5,03	30,000	
32	(有)大成緑化					¥5,030,000		
33	(株)タケヒロテック					¥5,03	30,000	
34	成和緑地(株)					¥5,03	30,000	
35	(株)大阪グリーン					¥5,03	30,000	
36	(有)アイアイグリーン					¥5,03	30,000	
37	グリーン建設(株)					¥5,03	30,000	
38	(有)華まる園					¥5,03	30,000	
39	髙橋園芸(株)					¥5,03	30,000	
40	大阪造園土木(株)					¥5,03	30,000	
	備考							

	工事(業務)名称 大阪府営 東鳥取石田住宅 樹木剪定工事							
	工事(履行)場所	阪南市石田						
	工期(履行期間)	契約締結日	年 11月 9日ま	まで				
	開札日時	平成 27年	}					
	落札業者	(株)サング	リーン					
	請負(委託)金額	3	¥5,432,400	予定価格(消	肖費税を含む)		¥6,308,280	
ゔ	ち取引に係る消費税		¥402,400	最低制限価格	(消費税を含む)		¥5,432,400	
NO		業者	名		入札額		落札結果	
41	平成グリーン(株)				¥5,03	30,000		
42	(株)アーツグリーン				¥5,03	30,000		
43	(株)三和グリーン				¥5,03	30,000		
44	ナニワグリーン(有)		¥5,030,000					
45	(株)大仲造園		¥5,030,000					
46	(有)川岸造園				¥5,030,000			
47	久土木興業(株)		¥5,030,000					
48	(株)アルファーグリーン	,			¥5,030,000			
49	東光園緑化(株) 関西	i支店			¥5,03	30,000		
50	泉北エンタープライズ(	株)			¥5,03	30,000		
51	(有)南造園				¥5,03			
52	八千代造園土木(株)				¥5,030,000			
53	(株)グリーン京阪				¥5,030,000			
54	関西植木(株)				¥5,030,000			
55	(株)浦田造園		¥5,030,000					
56	前田建設(株)		¥5,03	30,000				
57	(株)南大阪造園		¥5,03	30,000				
58	(株)コトブキ造園土木		¥5,03	30,000				
59	松本造園土木	¥5,03	30,000					
60	京阪園芸(株)		¥5,03	30,000				
	備考							

	工事(業務)名称 大阪府営 東鳥取石田住宅 樹木剪定工事								
	工事(履行)場所 阪南市石田								
	工期(履行期間) 契約締結日 から 平成 27年 11月 9日 まで								
	開札日時 平成 27年 9月 15日(火) 午前 9時30分								
	落札業者	(株)ち	トング	リーン					
	請負(委託)金額		ì	¥5,432,400	予定価格(消	肖費税を含む)		¥6,308,280	
ゔ	ち取引に係る消費税			¥402,400	最低制限価格	(消費税を含む)		¥5,432,400	
NO		業	者	名		入札額		落札結果	
61	ヒノデグリーン(株)					¥5,03	30,000		
62	(有)松竹園					¥5,03	30,000		
63	(株)庭樹園					¥5,03	30,000		
64	(株)グリーンプラザ					¥5,03	30,000		
65	(有)青山造園土木					¥5,03	30,000		
66	(株)いずみ造園土木					¥5,03	30,000		
67	(有)吉田造園土木					¥5,03	30,000		
68	(有)グリーンアカサカ					¥5,03	30,000		
69	(株)グリーンガーデン					¥5,03	30,000		
70	シティーグリーン(株)					¥5,03	30,000		
71	井原造園土木(株)					¥5,03	30,000		
72	谷口造園(株)					¥5,030,000			
73	(有)八光グリーン					¥5,03	30,000		
74	豊水緑地(株)					¥5,03	30,000		
75	豊栄建設(株)					¥5,03	30,000		
76	(株)泉州緑化					¥5,03	30,000		
77	(有)新栄緑化					¥5,03	30,000		
78	(株)アカシア緑化					¥5,03	30,000		
79	楓緑化(株)					¥5,03	30,000		
80	(株)さびえん					¥5,03	30,000		
	備考								

	工事(業務)名称 大阪府営 東鳥取石田住宅 樹木剪定工事									
	工事(履行)場所	阪南市石田								
	工期(履行期間)	契約締結日	年 11月 9日ま	まで						
	開札日時	平成 27年	() 午前 9時30分	<del>}</del>						
	落札業者	(株)サング								
	請負(委託)金額	;	¥5,432,400	予定価格(消	肖費税を含む)		¥6,308,280			
う <sup>·</sup>	ち取引に係る消費税		¥402,400	最低制限価格	(消費税を含む)		¥5,432,400			
NO		業者	名		入札額		落札結果			
81	(有)ワカバ				¥5,03	30,000				
82	(株)植仲造園				¥5,03	30,000				
83	(有)川上石匠				¥5,03	30,000				
84	(株)野口造園		¥5,030,000							
85	(有)エスティーグリーン	,	¥5,030,000							
86	(株)林光園		¥5,030,000							
87	(株)植靖造園土木		¥5,030,000							
88	(株)山本定樹園				¥5,030,000					
89	(株)治兵衛				¥5,030,000					
90	広松園(有)				¥5,03	30,000				
91	(株)田中造園土木				¥5,03					
92	(株)竹嘉				¥5,030,000					
93	ハーテック				¥5,030,000					
94	(株)みつばグリーンシ	ステム			¥5,030,000					
95	(有)ハートグリーン			¥5,030,000						
96	(有)小阪造園		¥5,03	30,000						
97	(株)ライズワン		¥5,03	30,000						
98	(有)義松緑化		¥5,03	30,000						
99	(株)塚本造園土木		¥5,03	30,000						
100	(有)悠樹建設				¥5,03	30,000				
	備  考									

	工事(業務)名称 大阪府営 東鳥取石田住宅 樹木剪定工事								
	工事(履行)場所	阪南市石田							
	工期(履行期間) 契約締結日 から 平成 27年 11月 9日 まで								
	開札日時	平成 27年 9月 15日(火	)午前 9時30分	<del>}</del>					
	落札業者 (株)サングリーン								
	請負(委託)金額	¥5,432,400	予定価格(消	肖費税を含む)		¥6,308,280			
う <sup>·</sup>	ち取引に係る消費税	¥402,400	最低制限価格	(消費税を含む)		¥5,432,400			
NO		業者名		入札額		落札結果			
101	(有)アジェンダ・ランド	スケープ		¥5,03	30,000				
102	(株)西川造園			¥5,03	30,000				
103	山栄総合開発(株)			¥5,03	30,000				
104	(株)植木安			¥5,03	30,000				
105	(株)河村興業		¥5,030,000						
106	(株)森井園芸	¥5,030,000							
107	(株)アートグリーン		¥5,030,000						
108	(株)仁和庭		¥5,03						
109	(株)サングリーン			¥5,030,000		落札			
110	(株)御門庭苑			¥5,03					
111	(株)F・K・Oグリーン			¥5,03					
112	(有)あすか造園土木			¥5,03					
113	植鶴造園			¥5,03					
114	グリーンシステム(株)			¥5,030,000					
115	アイガーデン(有)			¥5,03	30,000				
116	(株)グリーングラス		¥5,03	30,000					
117	岸本駒造園(株)		¥5,030,000						
118	(株)景匠館		¥5,03	30,000					
119	(株)メット		¥5,03	30,000					
120	増田造園		¥5,03	30,000					
	備考								

	工事(業務)名称 大阪府営 東鳥取石田住宅 樹木剪定工事								
	工事(履行)場所 阪南市石田								
	工期(履行期間) 契約締結日 から 平成 27年 11月 9日 まで								
開札日時 平成 27年 9月 15日(火) 午前 9時30分									
	落札業者 (株)サングリーン								
	請負(委託)金額		Ž	<b>¥</b> 5,432,400	予定価格(消	肖費税を含む)		¥6,308,280	
ゔ	ち取引に係る消費税			¥402,400	最低制限価格	(消費税を含む)		¥5,432,400	
NO		業	者	名		入札額		落札結果	
121	(株)弘翔建工					¥5,03	30,000		
122	サトウ造園					¥5,03	30,000		
123	(株)竹中庭園					¥5,03	30,000		
124	中尾造園					¥5,03	30,000		
125	ヤマショウ					¥50,30	00,000		
	備  考								